



AGENDA LÄNGDRÅD 22 JUNI 2020

Tid: 20:00 – 22:00

Plats: Teams

Närvarande: Göran Nilsson, Johan Ericson, Annika Dahlman, Patric Björk, Per-Åke Yttergård, Anna Mirårs, Lasse Jonsson, Niklas Jonsson.

Meddelat förhinder: Cathrine Engman

Närvarande tjänstemän: Daniel Fähræus, Karin Ersson, Lars Selin, Ludvig Remb.

1) Föregående protokoll. 25/5 2020

2) Rapport organisation.

Daniel F

Medicinskt team på plats med Pliggens bolag GH... Läkarkompetens som ger mindre personberoende, de kommer att tillsätta fysios på våra elitmiljöer. Landslagets organisation är därmed komplett. Rekrytering av en kommunikatör kommer att ske inför vintern.

3) Tävlingsprogram, planering 20/21.

Daniel F, Ludvig Remb.

FIS kalender inför 20/21. Möte på onsdag kl 10 med FIS, samarbete NOR/SWE/FIN.

Diskussioner om hur ett arrangemang skulle fungera utan publik.

Styrelsen har tagit beslut om att Falun inte ska flyttas då det anses vara för viktigt ur ett perspektiv att Falun vill göra en ny VM ansökan.

Nationella tävlingskalendern: Tävlingsprogramgruppen har levererat ett förslag till beslut som längdrådet fått inför mötet. Längdrådet godkännes förslaget. Anna Mirårs lyfter ändå frågan om att juniorerna får väldigt lång "vila mellan cuphelg 2 och 3. I detta fall är bedömningen att en till cup helg behövs innan JVM lag och juniorlandskamp ska tas ut. Dock finns FIS tävlingar i Torsby för juniorerna under denna tid.

Kalix tilldelas USM 2022.



4) Strategisk plan, verksamhetsplan 2020/21

Daniel F, Karin E.

Arbetsgruppernas rapporter.

Saknas utbildning och SHL, annars komplett. Daniel redovisade prioriterade områden inför 20/21

5) Arbetsgrupp junior/senior - utveckling.

Lars Selin.

En grupp för utveckling med tjänstemän kommer att tillsättas under hösten. Beroende på vad den gruppen får för uppdrag kommer en ideell grupp att tas fram. Detta för att förankra den demokratiska processen och SSF ska kunna få in reflektioner och ideér från våra verksamheter i föreningslivet.

Selin har under våren jobbat med att ta fram statistik från fälttester som RIG/NIU har genomfört under maj. Slutsatser kan dras därifrån.

Blågula vägen är uppdaterad och skickad på tryck. En ny kravprofil är också på gång och beräknas vara klar kring nyår 20/21.

Ett viktigt arbete blir naturligtvis att få alla tankar och reflektioner att implementeras i våra verksamheter, framför allt från äldre ungdomar och uppåt. Vi måste dock fundera över hur vi förmedlar detta till skidsverige så inte saker misstolkas.

6) FIS

Niklas Jonsson & Petter Myllback informerade om de diskussionerna som pågått i FIS angående användning av flour.

FIS har tillsatt en arbetsgrupp sedan man tog beslutet om fluorförbud.

Man har jobbat med att ta fram en testapparat för att testa skidorna, men detta har kastats i papperskorgen då man behövde analysera i lab.

Ett företag har nu fått uppdraget att ta fram en maskin som skannar av skidorna på några sekunder. Det finns frågetecken hur maskinen läser av skidor som t.ex borstas med en borste som har flour på sig, eller har flour inbyggt i belaget från fabriken. Ett nytt möte kommer att ske i september i Karlsruhe under två veckor där vallapersonal ska valla och testa maskinerna. Detta kommer att gälla både IBU och alpina verksamheten.

Gränsvärden kommer att sättas under oktober månad och gälla från första VC.



Upptäcks man med flour får man inte starta och man får inte testa skidan flera gånger. När en aktiv har fått sin skida kontrollerad får man som aktiv inte ha tillgång till skidan förrän man startar.

Det kommer att finnas möjlighet att köpa testutrustning till andra arrangörer från våren 2021.

SSF behöver komma ut med information om flourförbudet.

7) Mötesdatum 20/21

24/8 kl 20.00, under detta möte fastställs 20/21 års möteskalender.

8) Rapport fokusområden:

Barn & Ungdomsgruppen:

Inga nya fokusområden sedan sist. Gruppen jobbar vidare med samma punkter.

TD & regelgruppen:

Vi kommer att leverera ett betänkande om reklam på mössor till nästa möte.

Anläggning:

Läs gärna igenom vår rapport till långdrådet.

SHL:

Teamsmöte 15 juni.

SSF längd kommer att delta i en kartläggning med RF med fokus på Idrott för 65+. Det kommer att finnas ett bidrag från RF för de föreningar som deltar. SSF kommer i samband med detta få tillgång till statistik för denna målgrupp från bl.a. medlemsregister.

Arbetsgruppen kommer att starta en kartläggning och vilka föreningar som ska kontaktas.

Vi är även igång med att planera innehåll och program för långloppskonferens. Möte med Vasaloppet i augusti och program sätts slutgiltigt i september.

Gruppen har även startat arbetet med att ta fram aktiviteter och uppdatera målsättningarna för kommande säsong vilket kommer att slutföras vid fysiskt möte 11-12 September i Falun.

Diskussion hur SSF ska utveckla verksamhet för Masters samt Masters SM. Dialog med berörda parter däribland Ski Masters Club XC.



9) Övriga frågor:

Lars Selin rapporterade om arbetet med att ta fram ett juniorlandslag. Arbetet kommer att vara klart i höst och målet är att ha ett upplägg som ska vara lika under ett antal år framåt.

24/6 kommer ett digitalt möte att ske med LK ordföranden. Göran, Daniel & Karin kommer att delta.

Ludvig påpekar att det finns uppdaterade riktlinjer vad gäller Covid – 19 och vår verksamhet på webben.

10) Mötet avslutas.